
UCHWAŁA NR 71/XI/16
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ),   oraz  art.  235,  art. 236, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, poz. 1146 , 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,  
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r. poz. 195 ),   Rada Gminy  
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  64 478 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  64 478 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 20 534 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 10 671 966 zł,

a) bieżące 10 264 567 zł,

b) majątkowe 407 399 zł,

2) wydatki ogółem 10 371 966 zł,

a) bieżące 9 692 430 zł,

b) majątkowe 679 536 zł.

§ 6. Nadwyżka budżetu w wysokości 300 000 zł  zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek  
krajowych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 71/XI/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na dzień 31.08.2016 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 114 500,00 0,00 37 716,00 152 216,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 34 000,00 0,00 15 000,00 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

34 000,00 0,00 15 000,00 49 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00 0,00 750,00 4 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 000,00 0,00 750,00 4 750,00

85295 Pozostała działalność 39 500,00 0,00 21 966,00 61 466,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

39 500,00 0,00 21 966,00 61 466,00

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 500,00 0,00 22 669,00 222 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 194 500,00 0,00 22 669,00 217 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 22 669,00 22 669,00

bieżące razem
:

7 497 326,00 0,00 60 385,00 7 557 711,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 914,00 0,00 0,00 220 914,00

majątkowe

majątkowe razem
:

407 399,00 0,00 0,00 407 399,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

362 619,00 0,00 0,00 362 619,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 14 976,00 0,00 4 393,00 19 369,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 426,00 0,00 1 874,00 8 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 426,00 0,00 1 874,00 8 300,00

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 2



80110 Gimnazja 7 781,00 0,00 2 519,00 10 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 781,00 0,00 2 519,00 10 300,00

852 Pomoc społeczna 2 289 991,00 -300,00 0,00 2 289 691,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 -300,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 -300,00 0,00 0,00

bieżące razem
:

2 702 763,00 -300,00 4 393,00 2 706 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 607 488,00 -300,00 64 778,00 10 671 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

583 533,00 0,00 0,00 583 533,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 71/XI/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie  wydatków na dzień 31.08. 2016 roku.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

460 300,00 460 300,00 458 900,00 0,00 458 900,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 240,00 -3 240,00 -3 240,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

457 300,00 457 300,00 455 660,00 0,00 455 660,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

460 300,00 460 300,00 458 900,00 0,00 458 900,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 240,00 -3 240,00 -3 240,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7000

5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

457 300,00 457 300,00 455 660,00 0,00 455 660,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po 
zmianach

1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 240,00 -3 240,00 -3 240,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

16 760,00 16 760,00 16 760,00 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po 
zmianach

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7103

5 Cmentarze

po 
zmianach

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 1



przed 
zmianą

1 418 659,00 1 338 659,00 1 297 179,00 988 790,00 308 389,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 418 659,00 1 338 659,00 1 297 179,00 988 790,00 308 389,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 166 755,00 1 086 755,00 1 086 275,00 837 200,00 249 075,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po 
zmianach

1 166 755,00 1 086 755,00 1 086 275,00 837 200,00 249 075,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

651 800,00 651 800,00 651 800,00 651 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

647 550,00 647 550,00 647 550,00 647 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 061 245,00 3 535 709,00 3 402 064,00 2 697 813,00 704 251,00 0,00 133 645,00 0,00 0,00 0,00 525 536,00 525 536,00 525 536,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

4 061 245,00 3 535 709,00 3 402 064,00 2 697 813,00 704 251,00 0,00 133 645,00 0,00 0,00 0,00 525 536,00 525 536,00 525 536,00 0,00
przed 
zmianą

915 970,00 915 970,00 879 191,00 755 573,00 123 618,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

915 970,00 915 970,00 879 191,00 755 573,00 123 618,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

14 697,00 14 697,00 14 697,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

13 697,00 13 697,00 13 697,00 0,00 13 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po 
zmianach

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

313 673,00 313 673,00 194 573,00 140 971,00 53 602,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

37 716,00 37 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

351 389,00 351 389,00 194 573,00 140 971,00 53 602,00 0,00 156 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po 
zmianach

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

105 500,00 105 500,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

21 966,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po 
zmianach

127 466,00 127 466,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

21 966,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

89 466,00 89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 2



przed 
zmianą

433 905,00 433 905,00 433 905,00 8 000,00 425 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

33 319,00 33 319,00 33 319,00 0,00 33 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

456 574,00 456 574,00 456 574,00 8 000,00 448 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

193 500,00 193 500,00 193 500,00 8 000,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 669,00 22 669,00 22 669,00 0,00 22 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach

216 169,00 216 169,00 216 169,00 8 000,00 208 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

181 408,00 181 408,00 181 408,00 0,00 181 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 669,00 22 669,00 22 669,00 0,00 22 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

204 077,00 204 077,00 204 077,00 0,00 204 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

22 328,00 22 328,00 22 328,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 
zmianach

32 328,00 32 328,00 32 328,00 0,00 32 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 328,00 20 328,00 20 328,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

30 328,00 30 328,00 30 328,00 0,00 30 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

127 100,00 127 100,00 127 100,00 0,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

117 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 0,00 -10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

102 350,00 102 350,00 102 350,00 0,00 102 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 580 725,00 6 925 189,00 6 440 713,00 3 970 436,00 2 470 277,00 90 000,00 344 476,00 0,00 0,00 50 000,00 655 536,00 655 536,00 525 536,00 0,00
zmniejsze
nie

-19 140,00 -19 140,00 -19 140,00 -4 250,00 -14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

79 525,00 79 525,00 41 569,00 4 250,00 37 319,00 0,00 37 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

7 641 110,00 6 985 574,00 6 463 142,00 3 970 436,00 2 492 706,00 90 000,00 382 432,00 0,00 0,00 50 000,00 655 536,00 655 536,00 525 536,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

14 976,00 14 976,00 14 976,00 0,00 14 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 393,00 4 393,00 4 393,00 0,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

19 369,00 19 369,00 19 369,00 0,00 19 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 426,00 6 426,00 6 426,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 3



przed 
zmianą

6 362,00 6 362,00 6 362,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

8 217,00 8 217,00 8 217,00 0,00 8 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 781,00 7 781,00 7 781,00 0,00 7 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

10 198,00 10 198,00 10 198,00 0,00 10 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 289 991,00 2 289 991,00 53 187,00 39 714,00 13 473,00 0,00 2 236 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-1 694,00 -1 694,00 -1 400,00 -1 094,00 -306,00 0,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

2 289 691,00 2 289 691,00 53 181,00 38 620,00 14 561,00 0,00 2 236 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 540 500,00 1 540 500,00 30 206,00 20 814,00 9 392,00 0,00 1 510 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-1 394,00 -1 394,00 -1 394,00 -1 094,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

1 540 500,00 1 540 500,00 30 206,00 19 720,00 10 486,00 0,00 1 510 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 869,00 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

3 775,00 3 775,00 3 775,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

9 392,00 9 392,00 9 392,00 0,00 9 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

9 092,00 9 092,00 9 092,00 0,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po 
zmianach

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

300,00 300,00 6,00 0,00 6,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-300,00 -300,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-294,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 702 763,00 2 702 763,00 465 959,00 52 136,00 413 823,00 0,00 2 236 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-1 694,00 -1 694,00 -1 400,00 -1 094,00 -306,00 0,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

5 787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

2 706 856,00 2 706 856,00 470 346,00 51 042,00 419 304,00 0,00 2 236 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 71/XI/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2016 rok.

1. Zwiększyć  plan dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziałach 80101 Szkoły 
Podstawowe o kwotę 1 874 zł.  i  rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę 2 519 zł. Na zakup podręczników.

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.240.2016.BB z dnia 08.07.2016 r. ( zadania 
zlecone )

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 pomoc społeczna  rozdział 85214 zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 15 000 zł. na dofinansowanie  wypłat  
zasiłków okresowych  ( zadanie własne).

Zmian dokonano na podstawie Pisma PUW Nr FB-II.3111.264.2016.MA  z dnia 04.08.2016 r.

3. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 pomoc społeczna  rozdział 85215 dodatki 
mieszkaniowe o kwotę 300 zł. na   wypłaty dodatków energetycznych   ( zadanie zlecone).

Zmian dokonano na podstawie Pisma PUW Nr FB-II.3111.280.2016.MA  z dnia 02.08.2016 r.

4. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 pomoc społeczna  rozdział 85216 zasiłki

stałe o kwotę 750 zł. na dofinansowanie  wypłat  zasiłków stałych   ( zadanie własne).

Zmian dokonano na podstawie Pisma PUW Nr FB-II.3111.259.2016.MA  z dnia 05.08.2016 r.

5. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna,  rozdział 85295 Pozostała 
działalność o kwotę 21 966 zł. ( dożywianie  )  ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.198.2016. MA  z dnia 27.06.2016 r.

6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90002 Gospodarka odpadami  o kwotę 22 669 zł. na usuwanie azbestu.( zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma z WFOŚ  i GW oraz umowy z wykonawcą.

7. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę  20 534 zł.

- oszczędności w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  w wysokości

3 240 zł.  na zakup kostki wokół pomnika na cmentarzu w Perlejewie „Żołnierzy poległych w bitwie 
pod Miodusami” rozdział 71035 Cmentarze  kwota 3 000 zł. oraz za udział w posiedzeniach komisji 
urbanistycznej rozdział 70005  kwota 240 zł. ( zadanie własne),

- oszczędności w rozdziale 75023 Urzędy gmin w wysokości 4 250 zł na opłacenie umowy zlecenia za 
aktualizację strony internetowej Gminy (zadanie własne),

- oszczędności w rozdziale 80110 Gimnazja kwota 1 000 zł. na opłacenia rachunków za usługi 
telekomunikacyjne  ( zadanie własne),

- oszczędności w rozdziale 85211 Świadczenia wychowawcze kwota 1 394 zł. na szkolenie pracownika 300 
zł. oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych  w wysokości 1 094 zł. ( zadanie zlecone),

- oszczędności w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg  kwota 10  650 zł. na zakup materiałów do 
remontu oświetlenia ulicznego 650 zł. oraz wyłapywanie bezpańskich zwierząt kwota 10 000 zł.  ( zadanie 
własne),

Zmian dokonano na wniosek Wójta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 47479E7F-2B2F-4431-8291-AE0582A2B173. Uchwalony Strona 1




